
Pachatel odcizil stavebnice LEGO. Pozná ho někdo? - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 27 Srpen 2016 04:06

Po dosud neznámém pachateli krádeže stavebnic LEGO pátrají policisté z Jaroměře. Ten v
neděli 14. srpna 2016 odcizil dvě stavebnice s motivem Star Wars v hodnotě 7 998 korun.
Policistům se podařilo získat záznam z bezpečnostní kamery v obchodě jeho s fotografií a ptá
se veřejnosti, zda pozná někdo tohoto muže na záběru z obchodu?

           {jathumbnail off}  

"Zloděj vešel před třetí hodinou odpoledne do prodejny hraček poblíž obchodního domu
Kaufland. Za běžného provozu sebral z regálu dvě krabice se stavebnicovými dílky LEGO, se
kterými následně utekl z prodejny pryč. Jestli pachatel nezmizel se stavebnicemi jako Darth
Vader někde v hvězdném hyperprostoru, tak mu za přečin krádeže hrozí v případě dopadení až
dvouletý trest odnětí svobody nebo peněžitý trest. Za informace o mladém muži, který místo
nakupování kradl, děkujeme," uvedla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Policistům je sdělte prostřednictvím linky 158 nebo přímo na Obvodní oddělení Jaroměř, stálá
služba 974 534 741.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4350:pachatel-odcizil-stavebnice-lego-pozna-ho-nekdo-&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Pachatel odcizil stavebnice LEGO. Pozná ho někdo? - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 27 Srpen 2016 04:06

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4350:pachatel-odcizil-stavebnice-lego-pozna-ho-nekdo-&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

